
 

 

Helyi Választási Bizottság 

Ikervár 

 

JEGYZŐKÖNYV 

a Helyi Választási Bizottság tagjainak eskütételéről és a Helyi Választási Bizottság 

alakuló üléséről 

Készült: A Helyi Választási Bizottság 2023. év november hó 23.  napján 20.00 órakor, az 
ikervári Batthyány Lajos Művelődési Ház és Könyvtár hivatalos helyiségében (cím: 9756 

Ikervár, József Attila utca 85.) tartott ülésén 

Jelen vannak:  

Kovácsné Bertalan Piroska, tag 

Horváth Lászlóné, tag 
Kardos László, tag 

Pados Józsefné, póttag 
Holics-Benkő Judit, póttag 

 

Meghívottak közül jelen van:  
Fehér Ferenc polgármester, esküvevő 

Dr. Biró Barnabás jegyző, a Helyi Választási Iroda vezetője 
 

Fehér Ferenc polgármester, esküvevő: Köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy a választási 

bizottság tagjainak megválasztása a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvényben 
foglalt rendelkezések megtartásával történt. Felkéri a Bizottság tagjait, hogy tegyék le az esküt. 

Fehér Ferenc polgármester előre olvassa az eskü szövegét, a Helyi Választási Bizottság tagjai 

és póttagjai leteszik az esküt. (Az esküokmány mellékelve.) 

Dr. Biró Barnabás jegyző, a Helyi Választási Iroda vezetője: Tájékoztatja a Bizottság tagjait, 

hogy a választási bizottság az alakuló ülésén a választott tagok közül megválasztja elnökét és 
annak helyettesét. Az elnök és az elnökhelyettes személyére a Bizottság tagjai tehetnek 

javaslatot. 

Horváth Lászlóné tag: Javasolja a Bizottság elnökének Kovácsné Bertalan Piroska 

megválasztását! 

A javasolt személy a jelölést elfogadja, egyúttal nyilatkozik, hogy mivel a döntés a személyét 
érinti a szavazástól tartózkodik. A Helyi Választási Bizottság ezt követően 2 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül, egy tartózkodás mellett a következő, jegyzőkönyvbe foglalt döntést 

hozza: 

1/2023. (XI.23.) számú jegyzőkönyvbe foglalt döntés: 

A Helyi Választási Bizottság elnöknek megválasztja Kovácsné Bertalan Piroská-t. 

 

Kovácsné Bertalan Piroska elnök: Javasolja a Bizottság elnökhelyettesének Horváth Lászlóné 

tagot! 

A javasolt személy a jelölést elfogadja, egyúttal nyilatkozik, hogy mivel a döntés a személyét 

érinti, így a szavazástól tartózkodik.  

A Helyi Választási Bizottság ezt követően 2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egy 

tartózkodás mellett a következő, jegyzőkönyvbe foglalt döntést hozza: 



 

 

 

2/2023. (XI.23.) számú jegyzőkönyvbe foglalt döntés: 

A Helyi Választási Bizottság elnökhelyettesnek megválasztja Horváth Lászlóné-t. 

 

Kovácsné Bertalan Piroska, elnök: Javasolja, hogy a Bizottság a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény 50. § (1) bekezdésében foglaltak alapján hatalmazza fel, hogy 

amennyiben a Bizottság határozatában név-, szám- vagy más elírás van, a hibát javítsa ki, ha az 

nem hat ki az ügy érdemére! 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 

jegyzőkönyvbe foglalt döntést hozza: 

3/2023. (XI23.) számú jegyzőkönyvbe foglalt döntés: 

A Helyi Választási Bizottság felhatalmazza az elnököt, hogy amennyiben a Bizottság 

határozatában név-, szám- vagy más elírás van, a hibát javítsa ki, ha az nem hat ki az 

ügy érdemére. 

 

Kovácsné Bertalan Piroska, elnök: Javasolja, hogy a Bizottság a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény 206. § (3) bekezdésében foglaltak alapján hatalmazza fel a 

megbízólevél átadására a megválasztott képviselő és a polgármester részére! 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

következő, jegyzőkönyvbe foglalt döntést hozza: 

4/2023. (XI.23.) számú jegyzőkönyvbe foglalt döntés: 

A Helyi Választási Bizottság felhatalmazza az elnököt, hogy a megbízólevelet adja át a 

megválasztott képviselő és a polgármester részére. 

 

Kovácsné Bertalan Piroska, elnök: Javasolja, hogy a Bizottság a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény 213. § (2) bekezdésében foglaltak alapján ruházza át az elnökre a 

kifogás áttételével kapcsolatos hatáskörét! 

A Helyi Választási Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

következő, jegyzőkönyvbe foglalt döntést hozza: 

5/2023. (XI.23.) számú jegyzőkönyvbe foglalt döntés: 

A Helyi Választási Bizottság a kifogás áttételével kapcsolatos hatáskörét a Bizottság 

elnökére ruházza. 

 

Mivel több napirend, hozzászólás nincs, Kovácsné Bertalan Piroska elnök az ülést 20.20 órakor 

bezárja. 

 

K. m. e. 

 

Kovácsné Bertalan Piroska sk. 

HVB elnök 


